
Número de artículo: 147383
Número de fabricante: ALL-MC109-SFP+

ALLNET ALL-MC109-SFP+-TP10G Conversor de medio
>>> Al artículo de la tienda

EAN CODE

4 0 3 8 8 1 6 1 4 7 3 8 7

ALLNET Conversor de medio de fibra 10G

Destacados:

Conversor de 10GBase-T a 10G Base-SFP+ Puerto-Fibra
Compatible hasta 2,5G-Base-T / 5G-Base-T Cobre y 2,5G-Base-X / 5G-Base-R Fibra
Modo de trabajo 1000Base-T a 1000Base-X / 2.5GBase-T a 2500Base-X / 5Gbase-T a 5GBase-R /
10Gbase-T a 10GBase-R
1x Puerto cobre 10G & 1x Slot adicional SFP+ módulo necesario SFP+ 

El conversor de medio 10G Base-T a 10G Base-R soporta dos tipos de medios para la conexión a la red como
10GBase-T y 10GBase-FX. El convertidor de medios puente está diseñado con un chip PHY de 10Gbase
Ethernet que conecta dos tipos de segmentos que funcionan sin problemas.

Detalles técnicos:

Estándares   1000Base-T
2.5GBase-T
5Gbase-T
10Gbase-T
1000Base-X
2500Base-X
5GBase-R
10GBase-R

Medios soportados 1000Base-T: Cat5 UTP/STP. MAX 100m;
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2.5GBase-T: Cat5e UTP/STP. MAX 50m;   

5GBase-T: Cat5e UTP/STP. MAX 50m;

10G Base-T: Cat6a UTP/STP. MAX 50m;

Tipo de puerto RJ45,    SFP Slot   

Modo de trabajo 1000Base-T    a    1000Base-X

2.5GBase-T    a    2500Base-X

5Gbase-T        a    5GBase-R   

10Gbase-T      a    10GBase-R

Fuente de alimentación   12V DC   

Consumo   MAX 5W   

Temperatura de trabajo  0º a 55º C

Humedad  5% a 80% (sin-condensación)   

Atributos

Atributo Valor

Fibre Anschluß: SFP+

Geschwindigkeit: 10G

Medien-Seite A: TP_RJ45

Peso: 1 Kg

Garantía: 24.00 Meses

Accesorios

Número de
artículo

Denominación

101189 ALLNET ALL4757 / Switch module SFP+ (mini Gbic), 10Gbit, SR/

101190 ALLNET ALL4758 - Módulo mini-Gbic 10Gbit LR/LC

128848 ALLNET Switch Module ALL4760 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit

191685 ALLNET 4768 Mini-GBIC 10Gbit LR/LC hasta 40Km
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Número de
artículo

Denominación

191686 ALLNET 4769 Mini-GBIC 10Gbit LR/LC hasta 80Km

139776 ALLNET Switch Module ALL4763 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit

139777 ALLNET Switch Module ALL4764 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit

181752 ALLNET Switch Modul ALL4792 SFP(Mini-GBIC), 5Gbit, Multimode/LC,

181753 ALLNET Switch Modul ALL4793 SFP(Mini-GBIC), 5Gbit, Singlemode/LC,

181749 ALLNET Switch Modul ALL4790 SFP(Mini-GBIC), 2,5Gbit, Multimode/LC,

181750 ALLNET Switch Modul ALL4791 SFP(Mini-GBIC), 2,5Gbit, Singlemode/LC,

27947 ALLNET ALL4750 Módulo Mini-GBIC 1000Mbit, SX/LC

59391 ALLNET ALL4753 Módulo Mini-GBIC 1x 1000Mbit EX/LC

59393 ALLNET ALL4755 Módulo Mini-GBIC 1x 1000Mbit, ZX/LC

59426 ALLNET ALL4751 Módulo Mini-GBIC 1x 1000Mbit, LX/LC

114334 ALLNET Switch Modul ALL4752 SFP(mini Gbic), 1000Mbit, LHX/LC

143548 ALLNET Switch Module ALL4756 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, ZX/LC

207394 ALLNET Accesorio de montaje para conversor de medio
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